GCrcTemalEssNE D UBICEEPXHOPMATM BHBI EIKOHCTPYKUNW

CBepXHOPMaTUBHbIE UCMbITAHUA

Mpos HaecTpedwy TpeboBaHusam KnueHTtoB, komnaHus BAKS npoBena ¢ HeKkoTOpbiMW Mpou3BOAUTENSMU Kabenen
CBEPXHOPMATUBHbIE UCTbITaHUS. [N 9TUX UCNbITaHUIA MPUMEHSANMCH NOBbILLEHHbIE TPEGOBaHMS K KOHCTPYKLUN 1 HAarpy3ke
Ha kabenbHyl0 Tpaccy, 4em ykaszaHo B ctaHgapte DIN 4102 4.12. YcnewHble pesynsraTtbl UCMbITAHWUIA MO3BOMNMIIN
npeanoxutb Hawum KnueHtam HoBble pelleHus. MNoapobHble cBedeHus O Npou3BOAUTENsiX KabenbHOW NpoayKuun, C
KOTOPbIMM MPOBOAUITUCH COBMECTHBIE UCMbITAHUS HAa OTHECTOMKOCTb, NMPEACTAaBMNEHbI B HACTOSLLEM KaTanore Huke. [Ona
nony4YeHnsi [OMNONTHUTENBHON MHGOPMALMM NPOCKUM CBA3ATLCS C HALLUMMU CNeLManmucTamMmm TEXHUYECKOro otaena.

CraHgapTHble TpeboBaHus

CeepxHopMaTtuBHble TpeboBaHUS, MPUMEHEHHbIE
B UCMbITAHUSIX U NOATBEPKAEHHbIE YCNELUHbIMM
pesyrnsratamm

MakcrmarnbHoe paccTosiHue Mexay ornopamu
Ons kabenbHbIX NOTKOB, KabGerNbpOCTOB U CETYATLIX OTKOB: 1,2 M

MakcumarnbHoe paccTosiHue mMexay ornopamMu Ans kKabernbHbIX
TIOTKOB, KaGenbpoCTOB U CeTYaThIX NOTKOB: 1,5 M

MakcumanbHas WwupuHa kabenbHbix notkos = 300 Mm
npu makcumanbHon Harpy3ke 10 kr/m

MakcumanbHas lWwnpuHa kabenbHbix notkoB = 400 MM
npu makcumanbHon Harpy3ske 10 kr/m

MakcmmanbHoe paccTosiHue Mexay nepeknaguHamm
kabenbpocTta = 150 MM npu MakcumansHoln Harpyske 20 kr/m

MakcmmanbHoe paccTosiHue Mexay nepeknaguHamu
kabenbpocta = 300 MM Npu MakcumanbsHoln Harpyske 20 kr/m

TonwwmHa maTtepuana kabensHoro notka = 1,5 MM npu
MakcumMarnbHom Harpyske 10 kr/m

TonwwmHa maTtepuana kabensHoro notka = 1,0 Mm
(kncnoTtocToliKkas cTanb)
1 1,2 MM Npu MakcumarnbHou Harpyske 10 Kr/m

TonwwuHa matepunana kabenbpocta = 1,5 MM npy MakcmanbHon
Harpy3ske 20 kr/m

TonwwuHa matepunana kabenbpocta = 1,2 MM npu
MakcumMarsnbHow Harpy3ske 20 Kr/m

Martepuarn, u3 KoToporo BbinonHeHa kabenbHas Tpacca:
Crarnb, ouMHKoBaHHasi metogom CeHavmupa

CTalnb, OUMHKOBaHHaA MeToA0M MOrpyxeHus, K1crnoTocTorKas cranb

MaTepwuan, 13 KoToporo BbINOSIHEHA kabenbHas Tpacca:

KpenneHue kaberbHoii Tpacchl k 6eTOHY

KpenneHune kabenbHOM Tpacchl K MeTanIM4eckomn
KOHCTPYKLMU 1 razobeToHa

KoHcTpykums kabenbHom Tpacchl, TUM MNOTOMOK, C HAPE3HbIM
ctepxHem M10

KoHcTpykuusi kabenbHoW Tpacchl, TUM NOTOSOK,
6e3 Hape3HOro CTEPXHSI

MakcrmanbHoe paccTosiHue Mexay onopamu ans kabenbHbIX
nepxartenen 0,3 m

MakcumanbHoe paccTosiHue Mexay ornopamu Ans kabenbHbIX
nepxarenen: 0,6 m

CBepxXHOpMaTUBHbIE€ UCNbITAHUA
Cuctrema E-90 U3 KMCNoTOCTOMKOM

CBepxXHOpMAaTUBHbIE UCNbITAHUA
YBenuueHHbIN War Mmexay onopamMm

Bbinu npoBefeHbl CBEPXHOPMAaTUBHbIE UCMbITAHUA
C NnoTkamMmm u KabenbpocTaMm U3 KMCJIOTOCTOMKOM
cTanu.

BbinNu NnpoBefeHbl CBEPXHOPMAaTUBHbIE UCMNbITAHUA
C noTkaMm U KabenbpoctaMmm c pacCcTosHUEM MeXAY
onopamm 1,5 m n Harpy3skon 20 kr/m.

CBepXHOpPMaTUBHbIE UCNbITAHUA
Norok _ KCOJ...H60 E

Bbinu nNpoBefeHbl CBEpPXHOPMaTUBHbIE UCNbITAHUA
C NOTKaMM U3 KUCJIOTOCTOMKOM CTanm

TonuwmHou 1,0 mm.

XVIII

CBepxXHOpMaTUBHbIE UCNbITAHUA
KabensbpocTt DUOP...H60 N

Bbinu npoeegeHbl CBepxXHopMaTUBHbIe UCHMNbITaHUA
c kabenbpoctamu U3 cranu TonwmHom 1,5 mm

C paccTosHUMeM Mexay nepeknaguHavum pasHoMm
300 mm.

A X VIII



GCncremajEssO} MICEEPXHOPMAaTNBHBIE

Bo3moxHocTb KpenrneHus CTepXHA K MNOTOJIKY:

MpumMep CBEPXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLMUM SR
ANA NPOKNaAKu NPpoBoaoB B KabenbHoOM notke, ¥ paclumpuTensHoro onra PSROM10

- HenocpeacTBeHHO Ha pacnNoOpPHbIX BTYNKax

TUM MOTONOK. @/ TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs aepxartenemn

USOV, npu ycnoBumu yCTaHOBKN BTYJIKN
B 6eTOHe Ha rmyouHy He MmeHee 60 MMm.

CBepxHOpMaTUBHaA TOMWMHA NUCTa
KabenbHoro notka 1,0 mm.
CBepxHOpPMaTUBHbLIA MaTepuan *

— KMCNOTOCTOMKAs CTalnb. @

s : B KoMnnekT anemMeHToB A5 noTka AfMHOM 3 M.1.
/ KomnnekT anemeHToB Anst OQHOro NOABECHOrO
KpenneHus (onopsbl ¢ warom 1,5 m)

Ne  |HASBAHME ManEnMsi| OBOSHAUEHME | R |s‘Traecion
Kpennexun

1 TMoTok KCOJ400H60/3E[861940] 1

o 2 CoegnHuTens LPOPHG0 E [861200 2

] 3 | Cosammurencrannn.| BLO 400 E_ |861140| 1
. 4 Bont SGN M6x12 E_|652400| 24

5 CTepxeHb PGM10/1 E_ [652101 2

s 6* Oepxatenb USOV E 805400( 2

w|[ 7 LWai6a PP 10E 652300 8

e - [ & Tavika NS M10 E__[652200] 8

[ o9 Lsennep | CWOP40H40/05E [805305] 1

ERET BonT SGN M6x12 E |652400] 2

1 VBen. waiiba PW 6E 650849 2

12 Bort PSROM10%80 E|804101] 2

ANGTEPHATVBHO K KOMIAEKTY *

CBepXHOpPMaTUBHOE PacCTOSIHME MEXAY - [oTEr! KL o4
onopamu 1,5 m. 8 Faiika NS M10E __ [652200] 4
13 |Pacnoprasi BTynka| TRSO M10 E |804801 2

Makc. Harpy3ka 10kr/m.
Mpumep cBEepXHOPMaTUBHOM KOHCTPYKLUUM ANA NPOKIaaKu
npoBoaoB B KabenbHOM NOTKe, TUMN NOTONOK HA ABYX YPOBHAX.

- CBepxHOpMaTUBHOE paccTosiHue mexay onopamu: 1,5 m.

- Makc. Harpy3ka Ha notku: 10 Kr/m.

- Makc. anuHa ctepxHen: 2,0 m.

- Makc. KonM4yecTBO ypOBHEW Tpacc Ha OAHOM CTepXxHe: 3.
Tpaccy 13 AByX ypOBHEN MOHTMPOBaTb Ha HAPEe3HOM
cTepxHe He meHee M10.

Tpaccy 13 Tpex ypoBHEA MOHTMPOBaTb Ha Hape3HOM
cTepXHe He meHee M12.

- Makc. cymma WwmvpuH NOTKOB Ha OQHOM KPOHLUTEeMHe:
400 mm.

- KpenneHune B 6eToHe mapkm B20 n Bbiwe.

- K koHcTpyKkuusim E30, E90 He gonyckaeTcs KpenuTb
Apyrve aneMeHTbl, He UMeloLMe OTHOLLEeHUS K CUCTeMe.

- Hap Tpaccamu E30, E90 He gonyckaeTcsA MOHTMpPOBaTb
Apyrue Tpacchl, He uMmerowme ceptudmkara E30, E90.

- B Tpaccax E30, E90 He gonyckaeTcA NPpUMEHATb
kabenu, He o6ecneynBaloLme ykasaHHbIe
npepernbl OrHECTOMKOCTM.

- PacctosiHue mexay kabenem u CTeHKOM NoTKa:

He meHee 30 Mm.

Bo3MoxHOCTb KpenneHus CTepXXHA K NOTOSKY:

MNMepexon OT ropu3oHTaNbLHOro yyactka - Npu nomowwm aepxarens USOV

Tpacchbl, BbINOJIHEHHOIO U3 JNTIOTKOB, n pacwmpuTtensbHoro 6onta PSROM10

K BepTUKasibHOMY y4acTKy AonycKaeTcs - HeNoCcpPeACTBEHHO Ha pacnopHbIX BTYrKax
TONbLKO C NPUMeHeHneM KabenbpocToB. TRSOM10, 6e3 npumeHeHuA Aepxatenemn

USOV, npu ycnoBun ycTaHOBKM BTYIKN
B 6eTOHe Ha rny6uHy He MeHee 60 MMm.

XVl X VIl



CncremMmalEsS U NESO O

CBEPXHOPMAaTMBHbBIE

Mpumep cBepXHOPMATUBHOW KOHCTPYKLUMU
ANA NpoKnagkyn npoBoaoB B KabenbHOM

JIOTKe TNl noToJ10K. @/l

CBepxHOopMaTUBHaA TOJLWMHA NMCTA
KabernbHoro nortka 1,2 Mmm.

Bo3moxHocTb KpenneHusl CTePXXHA K NOTOSKY:|

- npy nomolum gepxarens USOV
1 pacwuputenbHoro 6onta PSROM10

- HenocpeacTBeHHO Ha pacnNoOpPHbIX BTYNKax

TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs1 aepxaTtenewn
USOV, npu ycnoBumu yCTaHOBKN BTYJIKN
B 6eTOHe Ha rnmyouHy He MmeHee 60 MMm.

(1)

[l KoMnneKT anemMeHToB Ans NoTka AnuHOM 3 M.n.

4 KomnnekT anemeHTOB Anst 0O4HOro NOABECHOro
KpenneHus (onopsl ¢ warom 1,5 m)
KaTanoxHelit | Kon-so wryk
Ne HA3BAHWE U3AENUA|  OBO3HAYEHUE Ne B 1p"e<:f[llﬁe€::§"'
1 JloToK KCOD400H60/3N|862040 1
2 CoegunHuTtenb LPOPHG0ON 860700 2
3 COSI:lVIHVITeJ'IbHaFI nn. BLO 400N 862440 1
4 BonTt SGN M6x12 (650442 24
5 CTepxeHb PGM10/1 651001 2
s 6* Oepxatenb uUsov 803700 2
0 7* LLlanGa PP 10 650544 8
: 8* anka NS M10 650244 8
© 9 LLisennep CWOP40H40/05{804105 1
3 10 BonTt SGN M6x12 |650442 2
11 YBen. wanba PW 6 650844 2
12* Bont PSROM10x80 1804100 2
CBepXHOPMaTUBHOE PaccTosiHUE MeXay ——— A A R O T
onopamu 1,5 m. 8 Tanka NS M10 650244 4
13 PacnopHas BTynka TRSO M10 804800 2

Makc. Harpy3ka 10Kr/m.

Mpumep cBepXHOPMATUBHOW KOHCTPYKLUU
ONSA NPpoKNagku npoBoAoB B KabenbHOM

JIOTKe TUn NOoTOJIOK.

CBepxHOpMaTMBHasA WWMPUHA
KabenbHoOro norka 400mm.

B03MOXHOCTb KpenseHusi CTEPXKHS K NMOTOKY:

- npy nomolum gepxarens USOV
n pacwuputenbHoro 6onta PSROM10

- HenocpencTBeHHO Ha pacnopPHbIX BTYJNKax

TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs aepxartenemn
USOV, npu ycnoBumn yCTaHOBKN BTYIIKN
B 6eToHe Ha rny6uHy He meHee 60 MM.

B KomnnekT anemeHTOB AN NoTKa ANMHON 3 M.M.
KoMnnekT anemMeHToB Ansi O4HOro NoaBEeCHOro
Kpennenus (onopbl ¢ warom 1,5 m)

KatanoxHelit | Kon-o wryk
HA3BAHUE W3AENNA OBO3HAYEHUE Ne 8 1 noggecriom
KpenneHum
JloTok KCOP400H60/3N|862040 1
CoegunHuTtens LPOPHG0N 860700 2
CoeauHunTenbHas nn. BLO 400N 862440 1
Bont SGN M6x12  |650442| 24
CTepxeHb PGM10/1 651001 2
s 6* Oepxatenb Usov 803700 2
[} 7* LLlan6a PP 10 650544 8
‘: 8* [arika NS M10 650244 8
© 9 LLisennep CWOP40H40/05[804105 1
E| 10 Bont SGN M6x12 1650442 2
11 Lan6a PW 6 650844 2
12* Bont PSROM10x80 [804100] 2
AJNNBTEPHATUBHO K KOMIJIEKTY *
7 Llan6a PP 10 650544 4
Makc. pacctosiHue mexay onopamu 1,5 m. 3 e NS M10 lezosaal 2
Makc. Harpy3ka 10kr/m. 13 |Pacnophas eTynka] __TRSO M10_|804800] 2

XVIIEyX VIl

XVl



GCrcTEMAIESSDE ) DEICEEPXHOPMATNEH BIEYKOHCTPYKUNW

Mpumep cBepXHOPMaTUBHOW KOHCTPYKLUU
ANs NPoKnanku npoBoAoB BAOSNb Kabenbp

TN NOTOJIOK.

CBepxHOpMaTUBHas TOJLMHA
nucTa KabenbpocTta 1,2 Mm.
CBepxHOpMaTUBHbLIN MaTepuan
nopaBecHbIX geTtanen

- KUCNOTOCTOMKas cTanb.

il

@

CBepxHOpMaTMBHOE PacCTOAHUE MEXAY
onopamu 1,5 m.
Makc. Harpy3ka 20Kr/m.

oCTa,

(-

B0O3MOXHOCTL KpenneHnsi CTePXKHA K NOTONKY:

- npy nomolum gepxarens USOV
1 pacwuputenbHoro 6onta PSROM10

- HenocpeAcTBEHHO Ha PacnopHbIX BTYJIKax
TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs1 aepxaTtenewn
USOV, npu ycnoBumu yCTaHOBKN BTYJIKN
B 6eTOHe Ha rnmyouHy He MmeHee 60 MMm.

*

(1)

M KomnnekT anemeHToB ana Ka6enbp00Ta

aonvHon 3 m.n.

KomnnekT anemeHTOB AN OAHOMO NOABECHOTO
KpenneHus (onopsbl ¢ waroM 1,5 m)

KaTanoxHblit | Kon-Bo Wwryk

Ne HA3BAHVE U3OENNA OBO3HAYEHVE Ne = 1p“e°rﬂ_f§f;ﬁ"‘
1 KaGenbpoct |DGOD400H60/3E|867240 1
2 CoegunHuTtenb LDOCHG60 E [861500 2
S 3 Bont SGN M8x14 E [652500[ 8
4 Kpen. 3axum ZMO E 805500 2
5 LLiBennep CWOP40H40/05 E[805305 1
€ 6 CTepxeHb PGM10/1 E  |652101 2
0 7* OepxaTtenb USOV E 805400 2
; 8* LLlan6a PP 10 E 652300 8
o 9* [arika NS M10 E 652200 8
10 BonTt SGN M8x14 E |652500 2
1 YBen. wariba PW 8E 650949 2
12* Bont PSROM10x80 E[{804101 2

AJIBTEPHATUBHO K KOMIJIEKTY *

7 Llan6a PP 10E 652300 4
8 [arika NS M10E 652200 4
13 |PacnopHas Brynka| TRSO M10 E | 804801 2

MpuMep cBepXHOPMATUBHOW KOHCTPYKLMHU

TUN NOTOJIOK.

il

@

CBepxHOpMaTUBHOE pPacCToAHUEe Mexay
onopamu 1,5 m.
Makc. Harpy3ka 20Kkr/m.

(25~
ON

AnA NpokKnagku nposoaoB BAOJb Ka69ﬂbp00Ta,

(-

—()

B0O3MOXHOCTL KpenneHnsi CTEPXKHA K NOTONKY:

- npy nomolum gepxarens USOV
1 pacwuputenbHoro 6onta PSROM10

- HenocpeAcTBEHHO Ha PacnopHbIX BTYJIKax
TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs aepxartenewn
USOV, npu ycnoBumu yCTaHOBKN BTYIIKN
B 6eToOHe Ha rmyouHy He MmeHee 60 MMm.

*

(19

60

B KomnnekTt anemeHToB Ans kabenbpocra

AnuHon 3

Mm.n.

KoMmnnekT anemMeHToB Ans 0gHOro
NMOABECHOTO KpernneHusi (ornopbl C LWarom

1,5 m)
KaTanoxHelit | Kon-o wryk
Ne HA3BAHWE UBOENUA| OBO3HAYEHME Ne B 1pennem
1 KaGenbpoct |[DGOP400H60/3N[863043 1
= 2 CoeanHuteno LDOCHGON  [863000 2
3 Bont SGN M8x14 1650142 8
4 Kpen. saxum ZMO 802900 2
5 LLiBennep CWOP40H40/05|804105 1
5 6 CTepxeHb PGM10/1 651001 2
- 7 DepxaTternb usov 803700 2
5 8 Lllan6a PP 10 650544 8
3 9* [arika NS M10 650244 8
10 Bont SGN M8x14 1650142 2
11 LLlan6a PW 8 650944 2
12* Bont PSROM10x80 |804100 2
AJNNIBTEPHATUBHO K KOMIMJIEKTY *
8 LlanGa PP 10 650544 4
9 larika NS M10 650244 4
13 PacnopHas BTynka TRSO M10 804800 2

XVIII

32yl




GCrcTEMAIESSDE ) DEICEEPXHOPMATNEH BIEYKOHCTPYKUNW

Mpumep KOHCTPYKUUN ANA NPOKIIaaKu
npoBOoAOB B KabenbHOM noTkKe,
TUN CTeHa-CcTeHa (TYHHenb).

CBepxHOpMaTUBHbLIN MaTepuan - cTanb
OoLMHKOBaHHaA MeToaoM norpyxeHus (F)

ol

q

-
® D®

war 1,5m

CBepXHOpPMaTMBHOE paccTosiHue Mexay

onopamu 1,5 m.

KaTanoxHslit | Kon-Bo wryk
Ne HA3BAHUE U3OENUA|  OBO3HAYEHWE Ne I8 1 noasectiom
KpenneHum
1 JloTok KCOP 200H60/3 F |862021 1
2 JNotok KCOP 100H60/3 F |862011 1
3 CoeavHuTens LPOPHG0 F (860701 4
4 Bont SGN M6%x12 E 1652400 40
5 CoeguHuTenbHas nn. BLO200 F 862421 1
6 CoeavHnTensHas nn. BLO100 F 862411 1
7 Hepxartenb UPWO F 803502 2
8 CTepxeHb PGM10/1 E  |652101 1
9 MNoasecka WPPOV 803800 1
10 Llan6a PP 10 E 652300 6
11 anka NS M10 E 652200 6
12 KpoHLITenH WuUO200 805420 1
13 KpoHLuTenH WUO100 805410 1
14 Bont PSROM10x80 E|804101 5
15 BonTt SGN M8x14 E 1652500 4
16 Bont SGN M6x12 E 1652400 3

Makc. Harpy3ka 10kr/m.

MpumMep KOHCTPYKUUM ANSA NPOKNagKu
NPOBOAORB B CETYATOM NOTKe,
TWUN NMOTOJOK.

().
ON

O}
RO,

B0O3MOXHOCTL KpenneHnsi CTEPXKHA K NOTONKY:
- npy nomolum gepxarensa USOV
n pacwuputenbHoro 6onta PSROM10
- HenocpeAcTBEHHO Ha PacnNopHbIX BTYJKax
TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs aepxaTtenemn
USOV, npu ycnoBumn yCTaHOBKN BTYIIKN
B 6eToHe Ha rny6uHy He meHee 60 MMm.

* @
[l KomnnekT anemMeHToB Ans notka AfvHOn 3 M.1.

KoMnnekT anemeHTOB Ans O4HOrO NoABECHOrO
KpenneHus (ornopsbl ¢ warom 1,5 m)

60

KaTanoxHolit | Kon-Bo Wwryk
\@ Ne HA3BAHWE VUBOENUA| OBO3HAYEHWE Ne elInoreeciio
penneHun

1 CetyaTtbii notok | KDSO400H60/3 | 864040 1

2 [depxarenb USSO 806000 4

q 3 3axum ZSO 806100 2

4 LLisennep CWOP40H40/05[804105 1

s 5 CTtepxeHb PGM10/1 651001 2

[} 6* OdepxaTtenb Uusov 803700 2

° : 7* Llan6a PP 10 650544 8

© 8* Manka NS M10 650244 8

o Bont PSROM10%80 [804100] 2

10 Lllan6a PW 6 650844 2

CBerHOpMaTVIBHoe paccTtossHue AINTEPHATMBHO K KOMIMJIEKTY *

7 LlarnGa PP 10 650544 4

Mexay onopamm 1’5 M. 8 [avika NS M10 650244 4

Makc. Harpy3ka 20kr/m. 11 |PacnophHas BTynka] TRSO M10 804800 2

XVIIExmX VIl

XVl



GCrcTemalEss eI UBICEEPXHOPMATMBHBI EIKOHCTPYKUNW

MpuMmep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLIMM ANA NPOKIafKM Kpennenve k crexe npu nomoum

pacwuputenbHoro 6onta

NpPoOBOAOE NO BepTUKanu BAonb Kabenbpocra, TN CTeHa. PSROMSx75.

KpenneHune B 6eToHe mapku

B20 v Bbiwe.
Makc. paccTosiHne Mmexay
aepxatensmm UKO1 - 600 mm.

mMakc. 600

makc. 1500

M KomninekT anemeHToB Ans kabenbpocTa ASIMHON 3 M.1.
KomnnekT aneMeHTOB ANs OAHOro NoABeCHOro
KpenneHusi (onopsbl ¢ warom 1,5 M)

KaTanoxHblid | Kom-Bo wryk
Ne B 1 noaBecHoM|
KpenneHum

=
S

HA3BAHVE USOENNA|  OBO3HAYEHME

CBepxHoOpMaTUBHOE
pacctosiHue mexay onopamu 1,5 m.
Makc. Harpy3ka 20Kr/m.

Hep>xxatens UKO1/46-52 |800600| sasucht
OT Kon-Ba

Hdepxatenb UKO1/16-22 |800100| «a6ernet
Bont PSROMS8x75 |804000 4

war 1,5m

. 1 KaGenbpoct |DGOP 400H60/3N[863043 1
C 2 CoeguHutenb LDOCHG60N (863000 2
3 Bont SGN M8x14 (650142 8
@ 4 LOepxartenb UTMO 805000 2
5 Bont SGN M8x14 1650142 2
6
7
8

Mpumep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLMM ANA NPOKIaAKM NpoBoaos
no BepTukanu Baonb kabenbpocTra, TUN CTEeHa.

BHumaHue! [Ina kpenneHuns kabenewn
K KabenbpocTam NPpUMEHATb AepxaTtenu
@ UKO...

750

1500

B KomnnekT anemeHToB Ans kabenbpocta AfMHoM 3 M.1.
KoMnnekT aneMeHToB 4151 OAHOro NOABECHOTO
KpenneHwus (onopsbl ¢ warom 1,5 m)

KaTanoxHblin | Kon-Bo wryk
Ne B 1 noasecHom
KpenneHum

Ne HA3BAHVE U3OENNA|  OBO3HAYEHME

1 Ka6enbpoct |DGOP 400H60/3N|863043 2

= 2 CoeguHutensb LDOCHG60N [|863000 4

3 Bont SGN M8x14 1650142 16

H 4 KpoHLutenH WMCO300 [800330 2

Makc. paccTtosiHue mexay @5 Lepxarens UTMO 805000] 4
onopamu 1,5 m. 5 6 Bont SGN M8x14__[650142| 12
3 7 BonTt PSROMS8x75 804000 4

Makc. Harpy3ka 20kr/m.

XVIIgz X VIl




GCrcTEMAIESSDE ) DEICEEPXHOPMATNEH BIEYKOHCTPYKUNW

CBepxHOpMaTUBHAA LWUMPUHA
KabenbHoro rnotka 400mm.

o

S S

CBepxHOpMaTUBHOE paccTosiHue Mmexay onopamu 1,5 m. 10
CBepxHopMaTUBHasA Harpy3ka 20 kr/m

Mpumep cBepXHOPMATUBHOW KOHCTPYKLUU
ANA NpoKnagku npoBoaoB B KabenbHOM
FNIOTKe, TUN NOTONOK.

g PF

O8N

o«

Bo3moxHocTb KpenrneHus CTepXHA K MNOTOJSIKY:

- npy nomolum gepxarens USOV

1 pacwuputenbHoro 6onta PSROM10

- HenocpeAcTBEHHO Ha PacnopHbIX BTYJIKax
TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs1 aepxaTtenewn
USOV, npu ycnoBumu yCTaHOBKN BTYJIKN
B 6eTOHe Ha rnmyouHy He MmeHee 60 MMm.

*

[l KomnnekT anemMeHToB Ans noTka AnuHON 3 m.n.

KomMnnekT anemeHTOB ANs OAHOTO NOABECHOTO KpenneHua

(onopel ¢ warom 1,5 m)
KatanoxHelit | Kon-Bo wryk
Ne HA3BAHWE UBOENNA|  OBO3HAYEHWE Ne B 1 nogeectiom
Kpennexun
1 JloTok KCOP 400H60/3N|862040 1
2 CoeanHuTtens LPOPHG60N  |860700 2
3 Bont SGN M6x12 1650442 24
- 4 COeﬂMHMTeﬂbHaﬂ nn. BLO400N 862440 1
5 KpoHLiuterH WMCO400 800340 1
6 OepxaTtenb UPWO 803300 1
7 KpoHwwTenH WPCO400 800840 1
s 8 CTepXeHb PGM10/1 651001 1
0 o HdepxaTenb usov 803700 1
- 10* Lllan6a PP 10 650544 4
‘a‘ 11* [arika NS M10 650244 4
12 Bont SM M10x30 [650843 2
13 Bont SGN M8x14 650142 2
14 Bont SGN M6x12 650442 2
15* Bont PSROM10x80 |804100| 2+1
AJIbBTEPHATMBHO K KOMIJIEKTY *
Lllan6a PP 10 650544 2
11 anka NS M10 650244 2
16 |PacnopHas BTyrnka TRSO M10 804800 1

CBepxHOpMaTUBHas WMPUHA
KabenbHoro notka 400mMm.

CBepxHOpMaTMBHas TOJLIMHA NUCTa
KabenbHoro notka 1,2 mm.

of

Mpumep cBepXHOPMATUBHOWU KOHCTPYKLUU
ANSA NPOKNagKu npoBoAoB B KabenbHOM
NnoTKe, TUN MOTONOK.

g SF

e

<

B03MOXHOCTb KpensieHusi CTEPXKHS K NOTONKY:

- npy nomolum gepxarens USOV

n pacwuputenbHoro 6onta PSROM10

- HenocpeAcTBEHHO Ha PacnopHbIX BTYJIKax
TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs aepxartenemn
USOV, npu ycnoBumn yCTaHOBKN BTYIIKN
B 6eToHe Ha rny6uHy He meHee 60 MM.

*

[l KomnnekT anemeHTOB Ansi NoTKa ANHOM 3 M.

KomnnekT anemMeHTOB A5 OAHOTO NOABECHOTO KpenneHua

(onopbl ¢ warom 1,5 m)
KatanoxHelit | Kon-Bo wryk
Ne HA3BAHWE WM3AENNSI|  OBO3HAYEHWE Ne [ Mheeitn)
penneHun
0 1 JloTok KCOD 400H60/3N|862140 1
2 CoeaunHuteno LPOPHG60N  |860700 2
3 Bont SGN M6x12 1650442 24
o 4 CoeaunHuTenbHas nin. BLO400N 862440 1
. 5 KpoHLiternH WWS0400 800540 1
6 Hepxatenb UPWO 803300 1
7 KpoHLTenn WPCO400 _[800840[ 1
s 8 CTepXeHb PGM10/1 651001 1
0 o HdepxaTensb usov 803700 1
- 10* Lllan6a PP 10 650544 4
'a‘ 11* [anka NS M10 650244 4
12 Bont SM M10x30 (650843 2
13 Bont SGN M8x14 |650142 2
14 Bont SGN M6x12 650442 2
15* Bont PSROM10x80 |804100| 2+1
ANBTEPHATUBHO K KOMIJIEKTY *
10 Llan6a PP 10 650544 2 XV
CBepxHOpMaTUBHOE paccTosiHue mexay onopamu 1,5 m. 11 Taiika NS M10 650244 2
Makc. Harpyska 10Kr/m. 16 |PacnopHas BTynka TRSO M10 804800 1

XVIII

35 bl



GCrcTEMAIESSDE ) DEICEEPXHOPMATNEH BIEYKOHCTPYKUNW

anI Mep CBepxXHOpMaTu BHOM KOHCTPYKL UM B03MOXHOCTb KpenrneHusi CTepXHs! K NMOTOrKY:
- npy nomolum gepxarens USOV

AnA NPpoKnaakuy npoBoaoB B KabenbHOM M paclwmpuTtensHoro 6onta PSROM10

no-rKe, TWUM NOTOJIOK. ™ - HenocpeacTBeHHO Ha pacnNoOpPHbIX BTYNKax

TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs1 aepxaTtenewn
USOV, npu ycnoBumu yCTaHOBKN BTYJIKN

CBerHOpMaTMBHaﬂ WKUPUHA Gk @\ B 6eTOHe Ha rnmyouHy He MmeHee 60 MMm.
kabenbHoro nortka 400mm. %

CBepxHOpMaTMBHaA TOJLWMHA NUCTa ,
KkabenbHoro notka 1,0 mm. _ I

60

CBepxHOpMaTUBHbIM MaTepuarn
- KUCNOTOCTOMKaA cTalb.

‘. KomnnekT anemeHTOB Ans Notka AnNvHon 3 M.n.
- KoMnnekT anemeHTOB ANsi OAHOTO NOABECHOTO KpenseHust
(onopel ¢ warom 1,5 m)

KaTanoxHelid | Kon-o Wwryk
Ne HA3BAHUE U3OENUA|  OBO3HAYEHWE Ne B 1"0ﬂ39°"°M
penneHun
1 JloTok KCOJ 400H60/3 E[861940 1
@ 2 CoeagnHuTens LPOPHG60 E (861200 2
3 Bont SGN M6x12 E 1652400 24
o 4 CoeanHuTenbHas nin. BLO400 E 861140 1
5 KpoHwTenH WMCO400 E (800341 1
6 OepxaTtenb UPWO E 803301 1
7 KpoHwwTernH WPCO400 E |800841 1
s 8 CTtepxeHb PGM10/1 E [652101 1
0 9 [epxatenb USOV E 805400 1
@ T 10* LlanGa PP 10 E 652300 4
g 11* larika NS M10 E 652200 4
12 Bont SM M10x30 E [652600 2
13 Bont SGN M8x14 E |652500 2
14 Bont SGN M6x12 E |652400 2
15* BonTt PSROM10x80 E|804101| 2+1
AJNNIBTEPHATUBHO K KOMIJIEKTY *
CBepxHOpMaTUBHOE paccTosiHMe Mexay onopamu 1,5 m. 1? “#::Iga NPSP,\;?OEE gg;ggg g
Makc. Harpy3ka 10kr/m . 16 |PacnopHas eTynka| TRSO M10 E_|804801[ 1
anI Mep cBepxXHopMaTu BHOM KOHCTPYKUUMN B0O3MOXHOCTb KpenneHus CTepXKHA K NOTONKY:
- npy nomolum gepxarens USOV
AnA npoknagaku nposoaoB B Ka6en bHOM 1 pacwwupuTtenbHoro 6onta PSROM10
no-rKe, TUMN NOTONOK. - HenocpencTBeHHO Ha pacnopPHbIX BTYNKax

n TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs aepxartenemn
USOV, npu ycnoBumn yCTaHOBKN BTYIIKN

@\ B 6eTOHe Ha rmyouHy He meHee 60 Mm.
CBepxHOpMaTUBHaA LWUMPUHA G)\ e
kabenbHoro nortka 400mm. ‘\ * i
Y
= q [l KomnnekT anemeHTOR ANst NoTka ANNHON 3 M.M.
KomnnekT anemeHToB AnNs 04HOro NoABECHOro KpenneHus

(onopbl ¢ warom 1,5 m)

60

KaTanoxHblit | Kon-Bo wryk
Ne HA3BAHWE U3OENUA| OBO3HAYEHWE Ne B 1 noagecriom
Kpennexun

@ 1 JloTok KCOP 400H60/3N[862040 1
2 CoeanHuTtens LPOPHG60N  |860700 2

3 Bont SGN M6x12 1650442 24
o 4 CoeguHuTenbHas nn. BLO400N 862440 1
L] 5 KpoHwtenH WMCO400 800340 1
6 depxaTenb UPWO 803300 1
7 KpoHLwTenH WPCO400 800840 1
s 8 CTepxeHb PGM10/1 651001 1
0 o HDepxaTenb Usov 803700 1
@ T 10* LLlan6a PP 10 650544 4
g 11* arika NS M10 650244 4
12 Bont SM M10x30 [650843 2
13 Bont SGN M8x14 650142 2
14 Bont SGN M6x12 650442 2

15* Bont PSROM10x80 |804100| 2+1

AJIBTEPHATMBHO K KOMIMJIEKTY *

10 LlarnGa PP 10 650544 2
CBerHopMaTMBHoe paccTtosaHMe Mexay onopamu 1,5 m. 1 Tanka NS M10 650244 >
Makc. Harpy3ka 10kr/m . 16 |PacnopHas BTynka| TRSO M10 | 804800 1

XV X VIl



CncremalEsSHNESY D)

=]

CBEPXHOPMAaTMBHbBIE

Mpumep cBepXHOPMATUBHOW KOHCTPYKLMU ANA NPOKNaaKu

npoBOoAOB BAOSb KabenbpocTa, TUMN NoTOSIOK.

CBepxHOpPMaTUBHbLIN
MaTepuan nogBecHbIX geTane
- KUCNOTOCTOMKaA cTanb.

CBepxHOpMaTUBHasA TONLWMHA
Kabenbpocta 1,2 mm.

.

@

JIncTa

(—
o =

CBerHOpMaTVI BHO€ pacCTosAHue

mexay onopamu 1,5 m.
Makc. Harpy3ka 20kr/m.

B03MOXHOCTb KpenrneHusi CTepXHs! K NMOTOrKY:
- npy nomolum gepxarens USOV

1 pacwuputenbHoro 6onta PSROM10

- HenocpeacTBeHHO Ha pacnNoOpPHbIX BTYNKax

TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs1 aepxaTtenewn
USOV, npu ycnoBumu yCTaHOBKN BTYJIKN
B 6eTOHe Ha rnmyouHy He MmeHee 60 MMm.

*

M KomnnekT anemeHToB ons kabenbpocTta AnuHoM 3 M.n.
KomnnekT anemeHToB A5t OAHOrO NOABECHOIO KpenneHus

(onopsl ¢ warom 1,5 m)
HASBAHVE USHENVSI|  OBOSHAUEHME | e |a nogscciin
Kpennexum
1 Kabenbpoct |[DGOD 400H60/3E[867240 1
2 CoegunHuTtenbs LDOCH60 E |861500 2
> 3 Bont SGN M8x14E |652500 8
4 Kpen. saxum ZMO E 805500 2
5 KpoHwitenH WMCO400 E |800341 1
6 depxatenb UPWO E 803301 1
7 CTepxeHb PGM10/1 E_ [652101 1
5 8* Hepxatenb USOV E 805400 1
e o* Lllan6a PP 10 E 652300 4
5 10* arika NS M10 E 652200 4
3 11 Bont SGN M8x14 E (652500 4
12 KpoHLwiTenH WPCO400 E |800841 1
13 Bont SM M10x30 E [652600 2
14* Bont PSROM10x80 E|804101| 2+1
AJITEPHATUBHO K KOMIMJIEKTY *
9 Llan6a PP 10 E 652300 2
10 [arika NS M10 E 652200 2
15 PacnopHas BTynka| TRSO M10 E | 804801 1

Mpumep cBepXHOPMaATUBHOW KOHCTPYKLMU ANA NPOKNaaKu

npoBoAoB BAOOJIb Ka6enprCTa, TN NOTOJIOK.

CBerHopMaTMBHaﬂ TOJILWMHaA NnucTa

Kabenbpocta 1,2 mm.

[

Cee PXHOPMaTUBHOE pPacCTOoAHUE Mexay

onopamu 1,5 m.
Makc. Harpy3ka 20kr/m.

B03MOXHOCTb KpenreHusi CTepXXHs! K NMOTOJKY:
- npy nomolum gepxarens USOV

n pacwuputenbHoro 6onta PSROM10

- HenocpencTBeHHO Ha pacnopPHbIX BTYNKax

TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs aepxartenemn
USOV, npu ycnoBumn yCTaHOBKN BTYIIKN
B 6eToHe Ha rny6uHy He meHee 60 MM.

*

()
|

60

M KomnnekT anemeHToB ans kabenbpocTa AnuHoM 3 M.n.
KomnnekT anemeHToB A5t OAHOIO NOABECHOIO KpenneHns

(onopbl ¢ warom 1,5 m)
Ne  |HASBAHVE MSHEMWS| OBOSHAUEHME | e " [a' nogsccin
KpennexHunm
1 Kabenbpoct |DGOD 400H60/3N|867140 1
2 CoegunHuTernb LDOCHG60N [863000 2
> 3 Bont SGN M8x14 [650142| 8
4 Kpen. 3axum ZMO 802900 2
5 KpoHwitenH WWSO 400 |800540 1
6 OepxaTenb UPWO 803300 1
7 CTepXeHb PGM10/1 651001 1
E 8* JepxaTenb usov 803700 1
- 9* LLlan6a PP 10 650544 4
5 10* [arika NS M10 650244 4
3 11 Bont SGN M8x14 650142 4
12 KpoHLTenH WPCO400 800840 1
13 Bont SM M10x30 |650843 2
14* Bont PSROM10x80 [804100[ 2+1
AJIBTEPHATUBHO K KOMIJIEKTY *
9 Lllarnba PP 10 650544 2
10 anka NS M10 650244 2
15 PacnopHas BTynka TRSO M10 804800 1

XVIII

37yl

XVl



CnGremalEsS DNERY O ICEEPXHOPMATNBHBIE

Y Bo3moxHoCTb KpenrneHus CTepXHA K MNOTOJSIKY:
Mpumep cBepXHOPMaTUBHON KOHCTPYKLUU AN NPOKNagkn - e oy

npoBoAoOB BAOOJIb KaseanOCTa, TN NOTONOK. 1 pacwmpuTensHoro 6onta PSROM10

- HenocpeAcTBEHHO Ha PacnopHbIX BTYJIKax
TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs1 aepxaTtenewn
USOV, npu ycnoBumu yCTaHOBKN BTYJIKN

B 6eTOHe Ha rnmyouHy He MmeHee 60 MMm.

M Komnnexr anemenTos anst kabenbpocTta AnNvHOM 3 M.M.
L KomnnekT anemeHTOB AN OQHOTO NOABECHOIO KPENNeHust
(onopsl ¢ warom 1,5 m)

C Ne |HASBAHVE MSHEMWSI| OBOSHAUEHME | e " [s' hozsecin
Kpennexuu

. 1 Kabenbpoct |DGOP 400H60/3N| 863043 1

2 CoegunHuTtenb LDOCH60N [863000 2

S 3 Bont SGN M8x14 [650142| 8

4 Kpen. 3axum ZMO 802900 2

5 KpoHLiTernH WMCO400 800340 1

6 HdepxaTenb UPWO 803300 1

\@ 7 CTepXeHb PGM10/1 651001 1

‘ f, 8* LdepxaTensb Uusov 803700 1

@ < : ) 2 o War6a PP 10 [650544] 4

5 10* [arika NS M10 650244 4

3 11 Bont SGN M8x14 1650142 4

12 KpoHLwTenH WPCO400 800840 1

13 Bont SM M10x30 |650843 2
14* Bont PSROM10x80 [804100] 2+1

AJIBTEPHATMBHO K KOMIJIEKTY *

CBerHOpMaTVIBHoe paccTtosaHune 5 aiita B 10 S50544 >
Mexay onopamMmu 1,5 M. 10 lanka NS M10 650244 2
MaKC. Harpy3Ka ZOKFIM. 15 PacnopHas BTynka TRSO M10 804800 1

Mouvum BEepPXHODMaATUBHOM KOHCTDVKUUU 9 NMPOK KW  BO3MOXHOCTbL KpenneHuUs CTEpXHsI K NOTONKY:
p ep ¢ ep Op a o OHC py u An pO nan - npy nomolum gepxarens USOV

npoBvoB BAO."I: KaGenprCTa, TN NOTOJIOK. WU pacwumpuTernbHOro o6onta PSROM10

- HenocpeAcTBEHHO Ha PacnopHbIX BTYJIKax
TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs aepxartenemn
USOV, npu ycnoBumn yCTaHOBKN BTYIIKN

@ B 6eToHe Ha rny6uHy He meHee 60 MM.
[ \ \@ .

B KomnnekT anemenToB ans kabenbpocTta AnuHOM 3 M.1M.

KomnnekT anemeHTOB A8 OQHOIO NOABECHOIO KPENneHns
(onopbl ¢ warom 1,5 m

KatanoxHelit | Kon-Bo wryk
Ne HA3BAHWE U3ENNA| OBO3HAYEHWE Ne e 1 N10ABECHOM
penneHun
1 KaGenbpoct |[DUOP 400H60/3N[867340 1
C 2 CoegunHuteno LDOCH60N (863000 2
3 Bont SGN M8x14 650142 8
4 Kpen. 3axum ZMO 802900 2
@ 5 KpoHLiterH WMCO400 800340 1
6 Hepxatenb UPWO 803300 1
7 CTepXXeHb PGM10/1 651001 1
: 8* OepxaTenb uUsov 803700 1
= 9* LlanGa PP 10 650544 4
5 10* arika NS M10 650244 4
3 1" Bont SGN M8x14 1650142 4
CBepxHoOpMaTUBHOE paccTosiHue 12 KpoHLITeH WPCO400 _ [800840] 1
MeXay nepeknaguHamm kabenbpocta 300 mm. 13 Bont SM M10%30_|650843| 2
14* Bont PSROM10x80 [804100| 2+1
CBepxHOpMaTMBHOE pacCcTosHNe ANBTEPHATVIBHO K KOMMNEKTY *
9 Llan6a PP 10 650544 2
mexay onopamu 1,5 m. 10 Favika NSM10___ [650244| 2
Makc. Harpys3ka 20Kr/m. 15 __|PacnopHas BTynka| TRSO M10 _ [804800 1

XVt X VIl



CMCTEMAIESSNE D UEICEEDXHOPMATNBHBIE

~ B0O3MOXHOCTb KPenneHUsi CTEPXHSA K MOTONKY:
I'Ipumep CBEpPXHOPMaATUBHOW KOHCTPYKUNUN ONA NPOKMAAKN [ ocovig NPM YCHIOBMM YCTaHOBKM BTYNKN

npoeBoaoB B KabenbHOM JIOTKe, TUMN NOTOJIOK. B 6eToHe Ha rnmy6uHy He MeHee 60 MM.

: [l KomnnekT aneMeHToB A5 NoTka AMUMHON 3 M.M.

KomnnekT anemeHTOB ANst O4HOrO NOABECHOIO
KpenneHus (onopel ¢ warom 1,5 m)

Ne  |HASBAHME M3mEMMS| OBOSHAUEHME | " |s rorascion
Kpennexun

1 TMoTok KCOP400H60/3N[862030] 1

@ C 2 CoegunHuTtenb LPOPHG0N 860700 2

g 3 Bont SGN M6x12_|650442| 24

° 4 COeﬂMHMTeJ‘IbHaﬂ nn. BLO4OON 862440 1

5 KpoHLuTenH WECO0400 800640 1

s 6 CrepxeHb PGM10 651001 1

[} 7 PacnopHas BTynkg  TRSMO10 804800 1

E 8 Waii6a PP 10 650544 2

© 9 anka NS M10 650244| 2

CBerHOpMaTMBHoe paccTosdHue 3 10 EorT SGN M6x12 1650442 >
mMexay onopamu 1,5 m. 11 BonT PSROM10x80 [804100] 1
Makc. Harpy3ka 10kr/m. 12 LWari6a PD T 8031001

> B0O3MOXHOCTb KPEnneHUsi CTEPXHA K MOTONKY:
I'Ipumep CBepXHOPMaTUBHOU KOHCTPYKUUU OANA NPOKNaaKu TRSOM10 npy yCroBUM yCTaHOBKH BTYSIKM

npoBoaoB BAOOJIb Kaﬁe]’lprCTa, TN NOTOJIOK. B 6eToHe Ha rny6uHy He MeHee 60 MM.

[l KomnnekT anemMeHToB Ans kabenbpocTta AnMHON 3 M.M.
KomnnekT anemMeHTOB Ansi OAHOrO NOABECHOIO
KpenneHus (onopsbl ¢ warom 1,5 m)

No  |HASBAHME MamEMMs| OBOSHAYEHME | e |s romasoion
KpenneHun

1 Ka6enbpoct |DGOP400H60/3N|{863043 1
° = 2 CoegunHuTerns LDOCHG60 861500 2
3 Bont SGN M8x14_ 652500 8
4 Kpen. saxunm ZMO 805500 2
5 KpoHLuTenH WFCO400 800640 1
j 6 CTepxeHb PGM10 651001| 1
- 7 PacnopHas BTynkg ~ TRSMO10 804800 1
5 ) Lan6a PP 10 650544 2
3 9 anka NS M10 650244 2
CBerHOpMaTVI BHO€ pacCcTosiHue 10 Bont SGN M8x14 650142 >
Mexay onopamu 1,5 M. 11 Bont PSROM10x80 804100 1
Makc. Harpy3ka 20Kkr/m. 12 Waiiba PD 11 803100] 1

XVIiigi X VIl

XVl



CnGremalEsS DNERY O ICEEPXHOPMATNBHBIE

A Bo3moxHoCTb KpenrneHus CTepXHA K MNOTOJSIKY:
MpumMep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLUMUMK AN NPOKNagKku TPV nomonm nepwarens USOV

npoBo4oB B KaberbHOM JIOTKe, TUMN NOTOJIOK-MOTOJIOK. 1 pacwuputensHoro 6onta PSROM10

- HenocpeAcTBEHHO Ha PacnopHbIX BTYJIKax
TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs1 aepxaTtenewn
USOV, npu ycnoBumu yCTaHOBKN BTYJIKN
B 6eTOHe Ha rnmyouHy He MmeHee 60 MMm.

CBepxHOpMaTUBHas LWUPUHA @\ / @\ *

KabenbHoro norka 400mm.

CBepxHopMaTUBHaA TOSLWMUHA NIMcTa
KabenbHOro notka 1,2 mm. @ @\

[l KomnnekT anemeHToB Anst NoTka AnMHOIM 3 M.M.
KomnnekT anemMeHTOB A5t O4HOIO NOABECHOTO KpenmeHns
(onopel ¢ warom 1,5 m)

KaTanoxHslit | Kon-Bo wryk
Ne HASBAHWE U3[ENNA|  OBO3HAYEHWE Ne /B 1 nosiBecHow
Kpennexumm
1 JloTok KCOD 400H60/3N[862140 1
C 2 CoeguHuTenb LPOPHGB0ON  [860700 2
= 3 Bont SGN M6x12  [650442| 24
4 CoeauHuTensHas nn. BLO400N 862440 1
5 Lan6a PD 11 803100 1
6 CTepxeHb PGM10/1 651001 1
7* [epxaTenb usov 803700 1
s 8* LlariBa PP 10 650544 4
0 9* anka NS M10 650244 4
@ T 10 KpoHLUTEenH WFLO400 800440 1
[ 11 KpoHLiTenH WFLO500 800450 1
32 Borr SM M10x20_|650743] 2
13* BonTt PSROM10%x80 (804100 1+1
14 Bont SGN M6x12 1650442 2
CBerHOpMaTM BHOe pacCToAHue AITBTEPHATVBHO K KOMMJEKTY *
8 Llari6a PP 10 650544 2
Me)K'qy onopamu 1’5 M. 9 larika NS M10 650244 2
M akKc. Harpy3Ka 1 0 KF/M . 15 PacnopHas BTynka TRSO M10 804800 1

MpUmep CBEPXHOPMATUBHOI KOHCTPYKUMN NS NPOKNAAKN  BosMoxHocTh kpennerun Crepici K noTony:
NpoBOAOB BAONb KabenbpocTa, TIb nomo i Asparens

n pacwwupuTtenbHoro 6onta PSROM10
TUN NMOTONOK-NOTONOK. - HeNocpeACcTBEHHO Ha PacnopHbIX BTYJIKax
TRSOM10, 6e3 npumeHeHUs1 aepxaTtenewn
USOV, npu ycnoBumu yCTaHOBKW BTYJIKN

B 6eToHe Ha rny6uHy He MeHee 60 mMm.
O = | e
O} il

()

@ [l KomnnekT anemeHToB Ans kabenbpocTa AfIMHON 3 M.1.

KomnriekT aneMeHTOB Anisi OA4HOTO NOABECHOO KpemnseHus
(onopebl ¢ warom 1,5 m)

)

OF

KaTanoxHelit | Kon-o wryk
Ne  [HASBAHVE UOENNSA|  OBOSHAYEHVIE Ra T nopeecrow
- 1 Ka6enbpoct [DUOP 400H60/3N 867340 1
2 CoegunHuTtens LDOCH60N [863000 2
) 3 BonTt SGN M8x14 1650142 8
4 Kpen. saxum ZMO 802900 2
5 KpoHLiTenH WFLO500 800450 1
/@ 6 KpoHwTenin WFLO400 __|800440] 1
s 7 McTaHu. nogknaaka PD 11 803100 1
[} 8 CTepxeHb PGM10/1 651001 1
: o Hepxartenb usov 803700 1
© 10* Llan6a PP 10 650544 4
EN TR Tavika NSM10__ |650244] 4
CBerHOpMaTI/I BHO€ pacCTosiHue Mmexay 12 BonT SGN M8x14 |650142| 2
nepeknagvHamm kabenbpocta 300 Mm. 13 Bont SMM10x20 1650743 2
14* BonTt PSROM10x80 |804100| 1+1
CBepxHoOpMaTUBHOE pacCTOAAHUE MeXAay ANBTEPHATVIBHO K KOMMNEKTY *
10 Lla6a PP 10 650544 2
OI'IOpaMVI 1’5 M. 11 [arika NS M10 650244 2
Makc. Harpys3kKa 20kr/™m. 15 |PacrnopHasi BTyrka| TRSO M10 804800 1

XV X Vil



CMCTEMAIESSNE D UEICEEDXHOPMATNBHBIE

Mpumep cBepXHOPMATUBHOW KOHCTPYKLUM ANA NPOKNagKu
NpoBOAOB B KabenbHOM NIOTKe, TUMN NOTOJIOK, 6€3 OTTSXKN @/
C Hape3HbIM CTepXHEeM.

CBepxHOpMaTUBHaA WNPUHA
KabenbHoro rotka 400mm. °

[l KomnneKT anemMeHToB s foTka ANMHON 3 M.M.
KomnnekT anemMeHToB Ansi O4HOro NOABECHOMO KPEmnneHnst
(onopsbl ¢ warom 1,5 m)

KaTanoxHblit | Kon-go wryk
/ Ne HA3BAHWVE VU3OENNA OBO3HAYEHME Ne e 1;;‘?”515::;;'4
1 JloTok KCOP400H60/3N|862040 1
2 CoeguHuTens LPOPHG60N |860700 2
~ 3 CDeﬂVIHVITeJ'IbHaﬂ nn. BLO 400N 862440 1
CBepxHopMaTUBHOE paccToAAHUe 4 BonT SGN M6x12_|650442| 24
2 5 KpoHLuTenH WPTKO 400 [800940 1
Mexay onopamu 1,5 m. el 6 BonT SGN M6x12 650442 2
Makc. Harpy3ka 10kr/m. . Wan6a PW 6 650844 2
KoHCTpyKuuns 6e3 Hape3HOro CTepXHs. L8 Bont PSROM10x80 [804100] 2

Mpumep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLMU ANA NPOKIaAKu NnpoBoAoB
BAONb KabenbpocTa, TUM CTeHa, 6€3 OTTAXKA C Hape3HbIM
CTEpPXHEM.

af 7y

M KomninekT anemeHTOB Ans kabenbpocTa An1HOM 3 M.n.
KoMnnekT anemMeHTOB AN OAHOrO NOABECHOTO KpenneHus
(onopsbl ¢ warom 1,5 m)

KaTanoxHelit | Kon-o wryk

Ne HA3BAHWE U3AENNA OBO3HAYEHVE Ne 8 1 nogBectio|
Kpennexnm

1 Kabenbpoct [DGOP400H60/3N 863043 1
= 2 CoeagnHuTens LDOCHG60N [863000 2
3 BonTt SGN M8x14 650142 8
CBerHOpMaTVI BHOe pacCTosAHue b 4 Kpen. saxum ZMO 802900 2
0 5 KpoHLwiTerH WPTKO 400 (800940 1
Mexay onopamu 1,5 m. T 6 Bont SGN M8x14__|650142 2
Makc. Harpy3ka 20kr/m. s[ 7 Wan6a PW 8 650044 2
8 BonTt PSROM10x80 [804100 2

KoHcTpyKLMA 6e3 Hape3HOro CTepXKHA.

XVIIim:y X Vill

XVl



GCrcTEMAIESSDE ) DEICEEPXHOPMATNEH BIEYKOHCTPYKUNW

CBepxHOpMaTUBHas LUMPUHA
KabenbHoro notka 400mm
KoHcTpyKkumsa 6e3 Hape3Horo
CTEepPXKHSA

O}

o)

O jo

CBepxHOpMaTMBHOE paccTosiHue
mexay onopamu 1,5 m.
Makc. Harpy3ka Ha noTtok 10kr/m.

B KomnnekT anemeHToB Anst noTka AnUHON 3 M.n.

()

MpumMep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLIMUK AN NPOKNaaKku NPoBOAOB B KaGeribHOM rnoTke,
TUN NOTONOK, 6€3 OTTAXKU C Hape3HbIM CTEPXKHEM.

KomnnekT anemeHTOB Ans 0gHOro
NnoABECHOro KpenneHusi(onopsel ¢ warom 1,5 m)

KaTasnoxHbli
Ne

Kon-Bo wryk

Ne  [HASBAHME MSAENWSA| OBO3HAYEHUE Sl
: 1 JloTok KCOP400H60/3N|862040 1
2 CoegunHutens LPOPHG60N 860700 2
= 3 CoeaunHuTensHas nn. BLO400N 862440 1
4 Bont SGN M6x12  |1650442| 24
5 KpoHLiterH WWCTO400 |801040 1
E, 6 KpoHLTenH WPCEO 800N (808880 1
- 7 VYBen. wanba PW 6 650884 2
= 8 Bont PSRO M10x80 [804100 2
3 9 Bont SGN M6x%x12 1650442 2
10 Bont SM M10x100 (651443 1
11 PacnopHbI nuct BR 70 700400 1

KoHcTpyKumAa 6e3 Hape3HOro CTepXHs
CBepxHOpMaTMBHOE paccTosiHue
mexay nepeknaguHamu 300 mm

/

. 5E

CBepxHOpMaTUBHOE pacCTOAAHUE MexXay
onopamu 1,5 m.
Makc. Harpy3ka Ha kabenbpocT 20kr/m.

e
010

M Komnnexr anemeHToB anst kabenbpocTa

aonvHon 3

M.n.

(onopsbl ¢ warom 1,5 m)

MpumMep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLMMK ANA NPOKNaaku NPpoBoAOB BAONb KabenbpocTa,
TUN NOTONOK, 6€3 OTTAXKU C Hape3HbIM CTEPXKHEM.

KoMMneKT anemMeHToB Ans O4HOro
NMoABECHOrO KpenneHus

Ne  |HASBAHME VBEENMA| OBOSHAUEHME | N ™" [o T rommcomon
Kpennexuu

1 KaGenopoct |DUOP400H60/3N|867340] 1
2 CoeguHuTtenb LDOCHG60N [863000 2
: 3 BonT SGN M8x14 |650142] 8
4 Kpen. 3axum ZMO 802900 2
s[5 BonT SGN M8x14 650142 2
w| 6 KponwTenn | WWCTO400 |801040] 1
: 7 KpoHLwiTenH WPCEOS800 808880 1
s s Bont PSRO M10x80 |804100] 2
i Bont SM M10x100 |651443] 1
10 PacnopHblii nuct BR 70 700400 1

XVIII

42 YAl



GCrcTEMAIESSDE ) DEICEEPXHOPMATNEH BIEYKOHCTPYKUNW

KoHcTpyKkumsa 6e3 Hape3Horo
CTepXHSA

CBepxHOpMaTMBHOE paccTosiHue Mexay
onopamu 1,5 m.

Makc. Harpy3ka Ha kabenbpocT 20Kkr/m.
Makc. Harpy3ka Ha noTok 10kr/m.

I'Ipumep CBerHopMaTMBHOVI KOHCTPYKUUU ONA NPpOoKnaakuy npoBoAaoB BAOJb KaﬁeﬂprCTa
M B KaGeNlbHOM JIOTKe, TN NOTOJOK, 0e3 OTTSXKM C Hape3HbIM CTepPXXHEeM.

CBepXxHOpMaTUBHOE PacCTOAHUE MexXxay
nepeknagnHamu 300 mm

M KomnnekT anemeHToB Anst noTka

1 kabenbpocta Ans 3 M.1M.
KomnnekT aneMeHToB Ansi OQHOro NOABECHOTO
KpenneHus (onopsbl ¢ warom 1,5 m)

Kon-Bo wryk

Ne  [HASBAHVE M3LEMMS| OBOSHAUEHME | 'aranerii o noseecion
1 KaGenbpoct |[DUOP400H60/3N| 867340 1
2 CoeguHuTtenb LDOCH60N [863000 2
3 Bont SGN M8x14 650142 8
4 JloTok KCOP400H60/3N| 862040 1
5 CoeaunHuTtens LPOPHG60N |860700 2
= 6 Bont SGN M6x12 650442 24
7 CoeauHuTenbHas nn. BLO400N 862440 1
8 Kpen. saxum ZMO 802900 2
9 KpoHLwitenH WWCTO400 [801040 2
ui, 10 KpOHLUITENH WPCEOS800 [808880[ 1
< 11 PacnopHbIi nuctT BR 70 700400 2
5 12 Bont SM M10x100 (651443 2
3 13 Bont PSRO M10x80 |804100 2
14 Bont SGN M6x12 1650442 2
15 Bont SGN M8x14 1650142 2
16 Lilan6a PW 6 650884 2

KoHcTpykuus 6e3 Hape3Horo

co

CBepxHOpMaTUBHOE pacCTosiHMe
mexnay onopamu 1,5 m.

Makc. Harpy3ka Ha kabenbpocT 20kr/m.
Makc. Harpy3ka Ha noToK 10kr/m.

MpuMep cBepXHOPMaTUBHOW KOHCTPYKLMU AN NPOKNaAKyu NpPoBoAOB B KabenbHOM
FI0OTKe UNn BAONb KabenbpocTa, TUM CTeHa, 6e3 OTTAXKM C HApPe3HbIM CTEPXKHEM.

CBepxHOpMaTUBHOE pacCTosHUE MexAay
nepeknaguHamu 300 mm

[l KomnnekT anemeHTOB AN noTka
1 kabenbpocTta ons 3 m.n.
KomMnnekT anemeHTOB Ans OAHOrO NOABECHOIO
KpenneHus (onopsbl ¢ warom 1,5 m)

Kon-Bo wryk

Ne HA3BAHVIE M3IENMS|  OBOSHAYEHME | ‘@rajgesin ENicrEschay
pennexmn
1 JloTok KCOP400H60/3N|862040 1
2 CoeanHutens LPOPHGON 860700 2
3 Bont SGN M6x12 |650442| 24
4 COeﬂVIHVITe]'IbHaSl nn. BLO400N 862440 1
- 5 KpoHuitenH WWCTO400 801040 1
Sa 6 Bont PSRO M10x80 (804100 1
- 7 Bont SGN M6x12 650442 2
8 Lilan6a PW 6 650884 2
ALTERNATYWNIE PRZY KONSTRUKCJI NA DRABINCE
1 Kabenbpoct |[DUOP400H60/3N|867340 1
2 CoeanHuTenb LDOCHG60N |863000 2
3 Bont SGN M8x14 1650142 8
4 Kpen. 3axunm ZMO 802900 2
q‘g : 5 KpoHwTenH WWCTO400 |801040 1
- 6 Bont PSRO M10x80 (804100 1
7 Bont SGN M8x14 650142 2

XVIII

43

XVIII

XVl



Sugrem 539, 3490 -

CBEPXHOPMATMBHBIE

Mpumep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLIMU
Ons NPoKnaaku NnpoBoAoB B KabenbHOM

3axunmoB ZK 8, TMn noTonoK-noToNOK.

BHumaHue! Tonbko oauH ypoBeHb NTOTKOB.

(1
0

Makc. paccTtosiHue mexay onopamu 1,2 m.
Makc. Harpy3ka 10kr/m.

JIOTKe C KpensieHMeM K AByTaBpYy Npyu NOMoLum

[l KomnnekT anemMeHTOB Ans notka AnuHon 3 m..
KomnnekT anemMeHTOB Ans 04HOro NogBECHOMO
KpenneHus (onopsl ¢ warom 1,2 m)

war 1,2 m

No  |HA3BAHVE M3DEMMS| OBOSHAUEHME | ™" s namecion
Kpennexun

1 THotok KCOP400H60/3N|862040] 1

2 CoeguHuTtens LPOPHG60ON |860700 2

3 COeﬂVlHVlTeanaﬂ nn. BLO 4OON 862440 1

4 Bont SGN M6x12_|650442| 24
5 CTepxXeHb PGM8/1 650801 2

6 3axknm ZK 8 752208 2

7 Wan6a PP 8 650444] 8

8 Tanka NS M8 650144] 8

9 LLiBennep CWOP40H40/05|804105 1
10 Bont SGN M6x12 |650442| 2
11 Wan6a PW 6 650844| 2

BHumaHue! Tonbko oAuH ypoBeHb
KabenbpocToB.

0
@

Makc. paccTtosiHue mexay onopamu 1,2 m.
Makc. Harpy3ka 10kr/m.

ol

P

I'Ipumep CBerHOpMaTMBHOﬁ KOHCTPYKUMUN ONA NpoKrnaaku npoBoaoB BAOJb Ka6enprCTa
C KpenryieHWeM K AByTaBpy npu nomMmoLimn 3axkKmmos ZK 10, TN NOTONOK-NOTOJSOK.

M KomnnekT anemeHToB Ansa kabenbpocTta AnvHON 3 m.n.
KomnnekT anemMeHToB A5 O4HOr0 NoABECHOrO KpenneHus
(onopsbl ¢ warom 1,2 m)

KaTanoxHelin | Kon-Bo wryk

Ne  [HA3BAHUE U3LOENUA| OBO3HAYEHUE |
1 Kabenbpoct |DGOP400H60/3N(863043 1
2 CoegnHutens LDOCHG60N [863000 2
) 3 BonT SGN M8x14 [650142| 8
4 Kpen. saxum ZMO 802900 2
5 LLisennep CWOP40H40/05|804105 1
: 6 CTepxeHb PGM10/1__ |651001] 2
o 7 3axnm ZK 10 752210 2
= 8 Llarn6a PP 10 650544 8
3 9 Manka NS M10 650244 8
10 Bont SGN M8x14 650142 2

XVIII

44 YAl




Sugrem 539, 390 -

CBEPXHOPMATMBHBIE

Mpumep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLIMU

C KpenneHueMm K AByTaBpy NMpu nNomoLum
3axxumoB ZK 8, Tun NnoToNnoK-NOTONMOK.

BHumaHue! Tonbko oauH ypoBeHb NTOTKOB.

oIo}

Makc. paccTtosiHue mexay onopamu 1,2 m.
Makc. Harpy3ka 10kr/m.

AnA NPoKnagakun npoBoaoB B CeT4aTOM J10TKe

O

M KomnnekT sanemeHToB Ana notka AfvHon 3 m.n.
KomnnekT anemMeHTOB And 0gHOro NOABECHOIO KpenneHus
(onopsl ¢ warom 1,2 m)

war 1,2 m

KaTanoxHolit | Kon-Bo Wwryk
Ne HA3BAHWE U3OENNA OBO3HAYEHVE Ne B 1 noaaecriom
KpenneHum
1 Cetuatbii notok | KDSO400H60/3 | 864040 1
2 Hepxarenb USSO 806000 4
3 Saxum ZSO 806100 2
4 LLisennep CWOP40H40/05(804105 1
5 CTepxXeHb PGM8/1 650801 2
6 3axum ZK 8 752208 2
7 Llan6a PP 8 650444 8
8 Manka NS M8 650144 8
9 Lllan6a PW 6 650844 2

C KpenrneHueM K AByTaBpYy Npu nomoLum
3axumoB ZK 8, Tmn noTonok.

o0

Makc. pacctossHue mexay onopamu 1,2 m.
Makc. Harpy3ka 1,5kr/m.

o

M KomnnekT sanemeHToB AN notka AnnHon 3 M.n.
KomnnekT aneMeHTOB A5 O4HOrO NOABECHOTO KPEMnmeHust
(onopbl ¢ warom 1,2 m)

MpumMep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLIMM ANA NPOKIaaKku NPoOBOAOB B CETYATOM JIOTKe

war 1,2 m

Ne  |HASBAHME vamEnVsl| OBOSHAUEHME | ™" |a rozaecnon
Kkpennexuu
1 CetyaTtbit notok | KDSO60H60/3 |864006 1
2 Aepxarens USSO 806000 2
3 MNopBecka WKSO60 864100 1
4 Ckoba SPSO60 864200 1
5 Llanba PP 6 650744 4
6 [avika NS M6 650044 4
7 CTtepxeHb PGM6/1 650301 1
8 3axnm ZK 8 752208 1

XVIII

45 YAl

XVl



GCrcTEMAIESSDE ) DEICEEPXHOPMATNEH BIEYKOHCTPYKUNW

Mpumep cBepXHOPMATUBHON KOHCTPYKLUU

ONA NPOKIagKkvu NpoBOAOB B NOTKe - KpensieHue
K ABYyTaBpy Npv NOMOLLU NPUKUMHBbIX
3axxumoB UDC Tnna noTonok-noTonok

BHumaHwne!
TonbKo OOVH YPOBEHb JIOTKOB.

10

B KomnnekT anemMeHToB Ang noTka AJMHON 3 M..
KomnnekT anemMeHToB A4S OQHOro NoABECHOIO
KpenneHus (onopsl ¢ warom 1,5 m)

e

@\ Ne | HASBAHVE VBLEMWS| OBOSHAUEHVE | "R | Trommecion
Kpennesun
1 NoTok KCOP400H60/3N[862040[ 1
2 CoeguHuTtenb LPOPHG60N 860700 2
= 3 CoeanHuTenbHas ni. BLO 400N 862440 1
4 BonT SGN M6x12 [650442| 24
5 CTrepxeHb PGM10/1 651001 2
s 6 3axum ubC 750806 2
w| 7 LWanGa PP 10 650544 2
MakcumanbHas Harpy3aka 10kr/m. - 8 Tanka NS M10 650244] 16
MakcumanbHas wypuHa 400mm. g o Wsennep  |CWOP40H40/05[804105 1
3 10 Lan6a PW 10 651044] 14

MpumMep cBepXHOPMATUBHOMN KOHCTPYKLUUKU
AnNS NPOKragku NpoBoAoOB BAOMb KabenbpocTa - KpenneHue
K ABYTaBpYy NpU NOMOLUM NPUXKUMHBIX 3axumos UDC

TUNAa NOTOJIOK-MOTOJIOK

BHumaHume!
TonbKo oAuH ypOBeHb KabenbpoCTOB.

O

[l KoMnnekT anemMeHToB And notka AnNnMHOM 3 M.n.
KomnnekT anemMeHTOB And 0gHOro nofBeCcHOro
KpenneHus (onopsbl ¢ warom 1,5 m)

@ Ne | HASBAHVE MBNENWS| OBOBHAYEHME | ™™ B’iﬁ{%}?ﬂ

- 1 Ka6enbpoct |DGOP400H60/3N|863043 1

2 CoegnHutens LDOCHB0N [863000 2

S 3 Bont SGN M8x14 [650142] 8

4 3axum ZMO 802900[ 2

< 5 BonT SGN M8x14 [650142] 2

0 6 LLiBennep CWOP40H40/05|804105 1

- 7 CTepxeHb PGM10/1 651001 2

] 8 3axum UbC 750806] 2

MakcumanbHas Harpy3ka 10kr/m. 3 9 Warica PW 10 651044 14
MakcumanbHas wupuHa 400mMm. 10 Tanka NS M10 650244 16
11 LanGa PP 10 650544] 2

XV X Vil




GCrcTEMAIESSDE ) DEICEEPXHOPMATNEH BIEYKOHCTPYKUNW

MpumMep cBepXHOPMaTUBHOW KOHCTPYKLMU

3axumoB UDC Tuna noTonokK-noTonok

oo\

ANA NPOKNagKn NPoBOAORB Ha NOTKe U kabenbpocTe
- KpensieHue K AByTaBpYy NpU NOMOLUU NPUKUMHBIX

M KomnnekT anemeHTOB Ans notka
1 kabenbpocTa ANVHOM 3 M.M.
KomnnekT aneMeHToB Ansi o4HOro
KpenneHus (onopsbl ¢ warom 1,5m.)

nr lloé¢ szt.
Lp. NAZWA WYROBU SYMBOL katalogowy| _ W1
zawiesiu
@ 1 Kabenbpoct [DGOP200H60/3N| 863023 1
2 CoeaunHuTtens LDOCH60N  [863000 2
3 Bont SGN M8x14 [650142] 10
4 JloTok KCOP200H60/3N[862020[ 1
5 CoegunHutens LPOPHG60N 860700 2
= 6 Bont SGN M6x12 [650442| 24
7 CoeanHuTenbHas ni. BLO200N 862420 1
s 8 3axum ZMO 802900 2
0 9 3axum uDC 750806 2
MakcumanbHas Harpy3ka kabenbpocta 10kr/m. < 10 Meennep CWOP40H40 — 1
MakcumanbHaa Harpy3ka nortka 10kr/m. 5 11 BonT SM M10=60 |650943| 2
MakcumanbHas WMpUHa f1oTKa U Kabenbpocta 200MMm. =] 12 Llan6a PW 10 651044 2
I'Ipumep CBerHOpMaTVIBHOFI KOHCTPYKUUUN AnNA NPOKnaaku
Kabens Ha NoTKe unm KaGeHbPOCTe - KpenneHue K AByTaBpy
npun NoOMoLM NPUXKNUMHbBIX 3aXKUMOB UDC TtvMna noTonoK-noTosioK.
B KoMnnekT anemMeHToB Ans fnoTtka
1 kabenbpocTta AnuHoM 3 m.n.
KomnnekT anemMeHToB Ansi OAHOro
KpenneHus (onopsbl ¢ warom 1,5m.)
nr llo$¢ szt.
Lp. NAZWA WYROBU SYMBOL katalogowy| W1
Zawiesiu
1 JloTok KCOP200H60/3N|862020 1
2 CoegunHuTenb LPOPHG0N 860700 2
5 3 Bont SGN M6x12 650442 24
4 COE,ClVIHVITeI'IbHaﬂ nn. BLOZOON 862420 1
s 5 3axum ubDC 750806| 2
i 6 Lsennep CWOP40H40 - 1
é 5 7 Bont SM M10x60 [650943| 2
\( : ) 3 8 LLlan6a PW 10 651044 2
AJNIbTEPHATUBA KOHCTPYKLIUU KAGEJIbPOCTA
e 1 Ka6enbpocT |DGOP200H60/3N][863023] 1
2 CoeanHuTenb LDOCHG60N |863000 2
S 3 BonT SGN M8x14 _[650142| 10
. 4 3axum ZMO 802900 2
MakcumanbHas Har 6 10xkr/ a > EiLul ol 750806, 2
Py3Ka kabenbpocTa 10Kr/Mm. <[ 6 Leennep CWOP40H40 | - 1
MakcumanbHasa Harpy3ka notka 10kr/m. = 7 BonT SM M10%x60 |650943] 2
MakcumanbHas WMpuHa noTka u kabenbpocTta 400MMm. = 8 Laii6a PW 10 651044| 2

XVIII

47

XVIII




Ans NPoKfaaKku NnpoBoAoOB B ceT4aToOM
NOTKe C KpenneHneMm K NOTOSKY

Npu NOMOLLUN Hape3HbIX CTepPXXHEWN

M MOHTaxHoro npocdwuna PMCO

Mpumep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLIMU @

)

BHumaHue! Tonbko oauH ypoBeHb NTOTKOB.

—)

M KomnreKT anemMeHToB Ans notka AnvHon 3 m.n.
KomnnekT anemMeHToB 451 O4HOrO NoABECHOro KpenneHus
(onopebl ¢ warom 1,5 m)

KaTanoxHelit | Kon-Bo wryk
Ne B 1 nopgecHom|
KpenneHum

Ne HA3BAHWE U3OENNA|  OBO3SHAYEHME

z 1 CetyaTtbii notok | KDSO400H60/3 | 864040 1
g 2 Hdepxarenb USSO 806000 4
b 3 MOHTa>KHbI NPOcnIY PMCO400 910940 1
w0 4 CTepxeHb PGM8/1 650801 2
T 5 |PacnopHas BTynka| TRSOMS8 804700 2
Makc. paccTosiHue mexay onopamu 1,5 m. 5 o lonGa P8 Tosotaal 2
Makc. Harpy3ka 20Kr/m. 7 Tavika NS M8  |650144] 4

Mpumep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLMUKU AN NPOKNaakKu
NpPOBOAOB BAOJb CTEPXHSA C UCNONb30BaHMEM o6oMMbl KSA...

UDF.. e
\

KM6x15

””” SRO M6x30

mnn PG M10

600

,,,,,,,

[laHHOe pelueHune UCNoNb3yeTcA ANs NMUTaKLWMX IMHUNA CUCTEM
aBapUMHOro OCBELLEHUS UITU CUCTEM 3BYKOBOTO OMOBELLEeHUS,
noABeLleHHbIX Ha Hape3HbIX CTEePXKHSAX.

XV X Vil



GCrcTEMAIESSDE ) DEICEEPXHOPMATNEH BIEYKOHCTPYKUNW

Mpumep cBepXHOPMaTMBHOM KOHCTPYKLUM AN NPOKNaaKM NpoBOAOB B ceTYaTbIX
noTkax, BAoNb KabenbpocTOB U B KabenbHbIX JIOTKax C KpensieHueM K NoTosKy
NpPY NOMOLUU HAKJTOHHbIX NOTONIOYHbLIX OcHoBaHuMK PSUNO

u KpoHwTenHos WMCO400

PSROM10x80

PSUNO WPPOV
K ﬁ

CWOP40H40 ¥
NS M10

KDSO400H60/3 \;
PG M10

DGOP4OOH60/3\;
WMCO400
/M UPWO

w

1

)

XVl

XV X Vil



GCrcTEMAIESSDE ) DEICEEPXHOPMATNEH BIEYKOHCTPYKUNW

Mpumep cBepXHOPMaTMBHOM KOHCTPYKLUM AN NPOKNaaKM NpoBOAOB B ceTYaTbIX
noTkax, BAOJNb KabenbpoCcTOB MU KabenbHbIX JIOTKaxX C KpenseHMeM K NOTOJSKY

npyY NOMOLLM Hape3HbIX CTepPXKHEeN

W LUBeSJIepoB.

BHumaHune!

KoHCTpyKUMA NOKpbIBaeTCs NakoMm.

\‘DQQ

TRSO M10

PGM10

250 KDSO400H60/3

CWOP40H40

2xNSM10
DGOP400H60/3 2xPP10

KCOP400H60/3

XV X VI



CncremalEsS DNERY O ICEEPXHOPMATNBHBIE

Mpumep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLUMK AN NPOKNagKku NpoBoAoOB
Ha nepeknaauHax, TUN NoTonokK, CTeHa No BepTUKaNu U ropusoHTanm.

KaTanoxHelit | Kon-o wryk
Ne B 1 nopgecHoMm|
Kpennexunm

Ne HA3BAHVE USOENNA|  OBO3HAYEHUE

1 MepeknaguHa SDOC 500 800150 1
2 OepxaTtenb UKO1/46-52 1800600 2
3 DepxaTternb UKO1/16-22 |800100 2
4 Bont SROM6x30 (803900 3

CBepXxHOpMaTMBHOE paccTosiHue Mexay nepeknaguHamm 0,6 m.
MakcumanbHoe paccTosiHue mexay 6ontamm 0,25 m.

I'Ipumep CBerHOpMaTMBHOﬁ KOHCTPYKUUUN ONA NPOKNagkKu npoBoaoB
Ha nepeKknagunHax, TUun NnoTosfIoOK, CTeHa No BepTukKanaum u ropu3oHTanu.

KaTan,\?obeM Kon-Bo wryk

- KACNOTOCTOMKaNA cTasnb.

CBerHopMaTMBHbIVI mMaTepuan nogBeCHbIX petanen

Ne HA3BAHWE W3OENUA OBO3HAYEHVE 8 1 noggecriom
Kpennerun

1 MepeknagnHa SDOC 500 E (800151 1

2 OepxaTtenb UKO1/46-52 E (800601 2

3 LdepxaTtenb UKO1/16-22 E |800101 2

4 Bont SROM6x30 E |803901 3

CBepxHOpMaTMBHOE paccTosiHMe Mexay nepeknaavHamm 0,6 m.
MakcumanbHoe paccTtosiHue mexay 6ontamm 0,25 m.

Mpumep MoHTaxa ABYX
pa3nuyHbIx gepxarenen UDF
Ha ogHom G6onTe SRO.

MpumMep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLIUU,
TUN NOTONIOK, CTeHa NO BepTUKanu U ropu3oHTanu.

6()0‘\“]\ \

RS

Onsa moHTaxa gepxatenst UDF
NMPUMEHSATCS GonThbI:

- SRO M6x30

- SBO M5x60

- KWBO 6x35 unu KWBO 6x40

-GSO 6x40 CBepxHOpMaTUBHOE paccTosiHMe Mexay Aepxartensimu 0,6 m.

XVIIEY X VIl

XVl



GCrcTemalEssNE D UBICEEPXHOPMATM BHBI EIKOHCTPYKUNW

MpumMep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLIMM TUMN NOTONOK, CTEHA,
no BepTUKanu U ropusoHTanm.

e

Ons moHTaxa gepxatensa UEF

NPUMEHSITCA 6oNTbI:

- SRO M6x30

B0 oS i KWEO 6x40 CBepXHOPMaTMBHOE PacCTOsIHUE MexXAay AepxaTtensmu 0,6 m.

MpumMep cBepXHOPMATUBHOM KOHCTPYKLIMU, TUMN NOTOSIOK, CTeHa No BepTUKanu

~

SRBO)

[Ons MmoHTaxa o6ormMbl KSA
npuMeHsieTcsa GonT:

- SRBO M6x30

wnmn

- Hape3Hou cTepxeHb PG M6 ~
© pacnopHOR BrymKon TRSO M6 CBepxHopMaTMBHOEe paccTosiHue mexay o6onmamm 0,6 m.

Mpumep cBepXHOPMAaTUBHOM KOHCTPYKLMUMU AN NPOKNaaku
nposoaoB B o6oMme ¢ 3awenkon OZO, TMN NOTOJOK, CTEHa.

K\

°

W

[ins MOHTaXa NnpuMeHsTCSA 6onTbl:

- SRO M6x30

- SBO M5x60

- KWBO 6x35 nunu KWBO 6x40

- GSO 6x40

nunm Makc. Harpy3ka 6 kr/m.n.

- Hape3HoMu cTepxeHb PG M6 o
CBepxHOpMaTUBHOE paccTosiHMe mexay obommamum 0,6 m.

c pacnopHou BTynkon TRSO M6

XVIIEEyaX Vil



